



از «دایناسورها» تا آخرین مراحل «کبود»

صفحه ۸



رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر شیراز
خبر ۵۱۵:

آمادگی مجموعه شهرداری و کمیسیون فرهنگی شورا جهت هم‌افزایی بیشتر با مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز

صفحه ۴



دوشنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۰ ۲۸ محرم الحرام ۱۴۴۳ ۶ اکتبر ۲۰۲۱ سال بیست‌وهفتم شماره ۳۱۶۵ ۳۱۶۵ ۸۰۰۰ تومان

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

همراه با تحلیل خبر

جزئیات قرنطینه هوشمند در کشور

ارائه خدمات به مردم در آینده نزدیک به شرط داشتن کارت واکسن

۱

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس خبر ۵۱۵:

افتتاح ۱۳ پروژه آبرسانی با صرف اعتباری بالغ بر ۴۷۲ میلیارد ریال در فارس

۲

آموزش و پرورش:

منظور از بازگشایی، فعال شدن مدارس است

۳

نامه مهم دادستان کل کشور درباره عدم لزوم «تنظیم سند خودرو» در دفاتر اسناد رسمی

۴

موافقت عراق با ورود ۳۰ هزار زائر ایرانی به مناسبت اربعین

۵

وزیر نفت خبر داد:

احتمال کسری ۲۰۰ میلیون مترمکعبی گاز در فصل سرما

صفحه ۱



معاون استاندار فارس اعلام کرد:

باز شدن پای بیماری «قارچ سیاه» به فارس

صفحه ۲



اهدای ۹۰۰ میلیون ریال تجهیزات پزشکی به دانشگاه علوم پزشکی فسا از سوی بانک مهر ایران

صفحه ۳

کلابرداری با ترفند صیغه زنان توسط سه شیطان

صفحه ۷

وزیر ارتباطات در پی تحقق شبکه ملی اطلاعات



ملی اطلاعات چیست؟ فعلاً تمرکز و نقشه راهمان همان طرح کلان و معماری شبکه ملی اطلاعات است که شورای عالی فضای مجازی تصویب کرده است. زارع پور ادامه داد: بر این اساس محور و آرایش جدید وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در دوره جدید تحقق شبکه ملی اطلاعات در همه لایه‌هاست. لایه‌هایی در اختیار خودمان است که باید سرعت و همگرایی را بیشتر کنیم. بنده خودم به‌عنوان وزیر فرمانده میدان خواهم بود و مسئولیت این کار را به عهده خواهم گرفت؛ اما همه بخش‌ها هم باید نقش خودشان را در تحقق شبکه ملی اطلاعات بازی کنند، از رگولاتوری گرفته که باید مشخص کند چه سیاست‌گذاری در قبال بخش خصوصی و اپراتورها می‌خواهد داشته باشد تا زیرساخت، سازمان فناوری اطلاعات، پست و پست‌بانک و سایر مجموعه‌ها. در مجموع همه دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت ارتباطات باید مشخص کنند که برای شبکه ملی اطلاعات چه کاری می‌کنند.

وزیر ارتباطات تأکید کرد: البته امیدوارم روزی را شاهد باشیم که بخش خصوصی هم از کار برای شبکه ملی اطلاعات ارتزاق کند؛ یعنی باید برای این کار مدل اقتصادی وجود داشته باشد. شبکه ملی اطلاعات باید تبدیل به فعالیت اصلی بخش ICT شود. آن موقع می‌توانیم بگوییم که ما کارمان را انجام داده‌ایم. وگرنه اینکه فلان پلت‌فرم ملی را بالا بیاوریم و من هم به‌عنوان وزیر آن را افتتاح کنم و فردا هم هیچ‌کسی از آن استفاده نکند و اصلاً زیست‌بوم و فعالیت اقتصادی شکل نگیرد فایده‌ای ندارد. این می‌شود کار نمایشی که بنده به‌هیچ‌عنوان اهل کار نمایشی نیستم.

به گزارش تابناک به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، عیسی زارع‌پور وزیر ارتباطات در جلسه ویدئوکنفرانس با مدیران کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان‌ها گفت: بخشی از خواسته مردم برقراری ارتباطات و ارائه خدمات باکیفیت است و بخش دوم هم این است که هر چیزی که مردم در این فضا نیاز دارند در اختیارشان قرار دهیم. از کسب‌وکار، انجام امور دولتی و حاکمیتی و بحث‌های فرهنگی که همه این‌ها باید در دایره شبکه ملی اطلاعات اتفاق بیفتد، یعنی ما بتوانیم در همه این‌ها زیرساخت‌های مبتنی بر دانش و تخصص خودمان را داشته باشیم که این هم شدنی است.

وزیر ارتباطات در ادامه گفت: من در مجلس هم‌عرض کردم که هر جا خواستیم به پشتوانه جوانانمان توانستیم و در این حوزه هم هیچ کار نشدنی وجود ندارد و امیدوارم روزی را شاهد باشیم که شبکه ملی اطلاعات و فضای مجازی‌ای در تراز انقلاب اسلامی داشته باشیم. طبیعتاً ممکن است این مهم در یک برنامه کوتاه‌مدت یا میان‌مدت محقق نشود، ولی باید سنگ بناها را بگذاریم و همه جهت‌گیری و آرایش وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات به‌عنوان میدان‌دار این فضا به سمتی باشد که فضای مجازی در تراز انقلاب اسلامی تحقق پیدا کند.



وی افزود: بخش قابل توجه این برنامه به عهده وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات است که محور آن را شبکه ملی اطلاعات می‌دانم؛ حالا این شبکه

احتمال کسری ۲۰۰ میلیون مترمکعبی گاز در فصل سرما



در فصل سرما کم داشتیم که برای حل مشکل به بخش صنایع نیروگاهی محدودیت داده شد که با مصرفی که امسال رقم خورده، پیش‌بینی ما این است که نزدیک به ۲۰۰ میلیون مترمکعب گاز در فصل سرما کم داشته باشیم. با تدابیری که از همین الان شروع کردیم، امیدواریم که امسال کمترین چالش را در این حوزه داشته باشیم. تمام توان را به کار خواهیم گرفت که مردم در بخش خانگی دچار مشکل نشوند.

وی، موضوع تأمین نفت و گاز و سوخت نفت کوره برای نیروگاه‌ها را از دیگر موضوعات مطرح شده در نشست عنوان کرد و گفت: سطح مخازن نیروگاهی، امسال نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد کاهش یافته است. در حوزه خام فروشی، بنا داریم با ارتقای کمی و کیفی پالایشگاه‌های فعلی و احداث پتروپالایشگاه‌های جدید بر اساس برنامه زمان‌بندی، دغدغه فروش نفت در سال‌های آینده را از بین ببریم.

وزیر نفت از احتمال کسری ۲۰۰ میلیون مترمکعب گاز در فصل سرما و در زمان اوج مصرف خبر داد و گفت: تمام توان را به کار خواهیم گرفت که مردم در بخش خانگی دچار مشکل نشوند.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا جواد اوجی پس از نشست کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی از پیگیری برای تأمین سوخت زمستانی به ویژه تأمین گاز برای مصارف خانگی و صنعتی در اولین روزهای حضور خود در این وزارتخانه خبر داد و گفت: در سفر اخیر به عسویه و بازدید از حوزه گازی پارس جنوبی، وضعیت پالایشگاه‌ها و میزان نیاز آنها به تعمیرات اساسی و همچنین وضعیت تولید گاز پایدار و مطمئن کشور و میزان مصرف را در پیک زمستانی بررسی کردیم.

افزایش ۳۰ درصدی نرخ تانکرهای سوخت رسان

وزیر نفت با بیان اینکه سطح مخازن نگهداری سوخت مایع نیروگاه‌ها ۳۰ درصد کاهش یافته، تصریح کرد: با مصوبه‌ای که از هیئت وزیران گرفتیم، نرخ کرایه تانکرهای سوخت رسان را ۳۰ درصد افزایش دادیم تا برای سوخت‌رسانی شویق شوند.

وی همچنین از برگزاری جلساتی با مسئولان وزارت نیرو در هفته‌های آینده برای بررسی این موضوع خبر داد و افزود: ایستگاه‌های تقویت فشار گاز در خط سراسری گاز ایجاد خواهد شد که به محض تأمین کالا، این ایستگاه‌ها به بهره‌برداری می‌روند.

اوجی خاطر نشان کرد: سال گذشته، نزدیک به ۱۵۰ میلیون مترمکعب گاز

جزئیات قرنطینه هوشمند در کشور

ارائه خدمات به مردم در آینده نزدیک به شرط داشتن کارت واکسن

وزیر بهداشت با اشاره به جزئیات قرنطینه هوشمند در کشور، گفت: افرادی که قصد سفر اربعین را دارند باید دو دز واکسن را دریافت کنند. به گزارش تابناک و به نقل از وبدا، بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت در دیدار سردار اشتری فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران که در ستاد وزارت بهداشت برگزار شد، اظهار داشت: مهم‌ترین راهکار مدیریت کرونا، واکسن‌سازی است که مقداری تأخیر داشته‌ایم اما با شروع کار دولت، به لطف خدا حجم بالایی از واکسن در حال واردات به کشور است که تا پایان ماه آینده، بخش عمده‌ای از واکسن‌سازی عمومی در کشور انجام می‌شود. وی افزود: برای واکسن‌سازی عمومی نیازمند یک حمایت جدی در سطح ملی هستیم چون باید حدود ۱۰۰ میلیون دُز واکسن در عرض ماه‌های آینده تزریق کنیم و تولید و واردات به حد کافی در دستور کار است اما لازم است که همه مردم و دستگاه‌ها به وزارت بهداشت در این زمینه کمک کنند چون این کار به تنهایی از عهده وزارت بهداشت خارج است.

عین‌اللهی یادآور شد: باید روزانه حداقل دو برابر آنچه که هست واکسن در کشور تزریق شود تا بتوانیم در کنترل بیماری کرونا موفق باشیم. یک پنجم بیماری تقریباً در حال طی شدن است و مرگ و میرهای بالای این روزها به دنبال تعداد بالای بیمار در یکی دو هفته اخیر است اما خوشبختانه تعداد بیماران شناسایی شده به نسبت رو به کاهش است اما ۶ هفته زمان داریم تا بتوانیم یک بعدی بیماری را مدیریت کنیم و در این مدت باید حداکثر توان خودمان را برای واکسن‌سازی به کار

جناب آقای علیرضا انصاری مدیرکل محترم ثبت احوال استان فارس



کسب رتبه برتر در مجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی ارزیابی عملکرد سال ۹۹ دستگاه‌های اجرایی (جشنواره شهید رجایی فارس) و همچنین انتخاب جناب‌عالی بعنوان مدیر نمونه استانی که بیانگر اقدام و عمل مبتنی بر درایت و تمهد و مجاهدت جناب‌عالی و مجموعه خدمت تحت امر می‌باشد را محضر جناب‌عالی تبریک عرض نموده و توفیقات روزافزون حضرت‌عالی را از درگاه ربوبی خواستاریم.

سرکار خانم آمنه عابدی مسئول دفتر هویت ملی ۱۴۴۰ کازرون
سرکار خانم مریم پور حسین مسئول دفتر هویت ملی ۱۳۹۲ کازرون
سرکار خانم مریم نظریه مسئول دفتر هویت ملی ۱۰۶۲ کازرون
سرکار خانم طاهره میرزایی مسئول دفتر هویت ملی ۱۱۷۰ قانیه
سرکار خانم اکبری مسئول دفتر شهربالاده

۳۶۵۹۲/۱۹۴۶۰۲

روزنامه طلوع

آگهی و مشترک

می‌پذیرد

۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲

تحلیل این خبر را در صفحه دو بخوانید